CEBOLINHA  - MAÇO DE 50G - COLORAÇÃO TOTALMENTE VERDE. 

SEM SUJEIRAS, PARASITAS, LARVAS E DEFEITOS QUE POSSAM 

ALTERAR SUA APARÊNCIA. ISENTO DE ENFERMIDADES E DANOS 

FÍSICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. CATMAT 463878 

MAÇO 190 10 200 3,22 644,00 

TOTAL R$ 209.672,80 (Duzentos e nove mil, seiscentos e setenta e dois reais e oitenta centavos). 

6. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO:  

6.1. A solução mais vantajosa para a Administração Pública, sob os aspectos da conveniência, economicidade e 

eficiência, é a de aquisição dos mesmos por Pregão, na forma eletrônica, pois há de se considerar os valores e